
 1

 
 Firenze, 02/12/2021 

 

 
 
 

 
 
 
Al Responsabile del Procedimento 
Ing. Carlo Ferrante 
Sede 
 

 
OGGETTO: L746 Procedura negoziata svolta con modalità telematica, ex art. 1 c. 2 lett. b) della L. 

120/2020, per l’affidamento dell’esecuzione degli “Interventi di adeguamento alla normativa 
antincendio dell’istituto scolastico I.S.I.S.S. – Vasari Comune di Figline e Incisa Valdarno” - CUP  
B96B20000310005 - CIG 8977443453- Comunicazione  gara andata deserta.  
 

 
Con la presente, si comunica che la  procedura di gara in oggetto, di cui all’art. 63 del D.Lgs. 50/2016, 

indetta ai sensi dell’art. 1 c. 2 lettera b) della L. 120/2020,  scaduta  il giorno  30/11/2021 ore 13.00 è andata 
deserta, poiché nessuno degli operatori economici invitati ha inviato offerta. 

 
Si rimane in attesa di comunicazioni da codesto Rup in merito alla volontà di indire una nuova 

procedura di gara per l’appalto in oggetto.  
 
Cordiali saluti 
 
 
 

 
Il Dirigente 

Direzione Gare, Contratti ed Espropri 
(Dott. Otello Cini) 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 modificato dal D.Lgs. 
235/2010 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Palazzo Medici Riccardi 
9, via Cavour - 50129 Firenze 
tel. 0552760.314/035/619/772/769/768/928 
fax 0552761256 - PEC: cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it 
appalti@cittametropolitana.fi.it  
www.cittametropolitana.fi.it 

 


